
Өсімдік шаруашылығын субсидиялаудың кейбір мәселелері туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы әкімдігінің 2012 жылғы 09 сәуірдегі № 108 Қаулысы. Жамбыл 
облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 21 мамырда № 1810 тіркелді. 
Күші жойылды - Жамбыл облысы әкімдігінің 2012 жылғы 28 маусымдағы № 202 
қаулысымен
      Күші жойылды - Жамбыл облысы әкімдігінің 2012 жылғы 28 маусымдағы № 
202 қаулысымен
      «Өсімдік шаруашылығы өнімінің шығымдылығы мен сапасын арттыруға 
жергілікті бюджеттерден субсидиялау қағидасын бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 4 наурыздағы  қаулысына сәйкес № 221
Жамбыл облысының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Көктемгі егіс және егін жинау жұмыстарын жүргізуге қажетті 
жанар-жағармай материалдары мен басқа да тауарлық-материалдық 
құндылықтардың құнын арзандатуға, субсидиялау нормалары және басым ауыл 
шаруашылығы дақылдарының тізбесі 1 қосымшаға сәйкес айқындалсын.
      2. Тыңайтқыштар мен гербицидтердің субсидияланатын түрлері сондай-ақ:
      өндірушілер сатқан тыңайтқыштардың 1 тоннасына (литріне, килограммына) 
а р н а л ғ а н  2  қ о с ы м ш а ғ а  с ә й к е с ;
      тыңайтқыш жеткізушіден және (немесе) шетелдік тыңайтқыш 
өндірушілерден сатып алынған тыңайтқыштардың 1 тоннасына (литріне, 
килограммына) арналған 3 қосымшаға сәйкес;
      гербицид жеткізушілерден сатып алынған гербицидтердің 1 килограммына (
литріне) арналған 4 қосымшаға сәйкес субсидиялар нормативтері белгіленсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Мұратбай
С м а т а й ұ л ы  Ж о л д а с б а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      
      О б л ы с  ә к і м і                                 Қ .  Б о з ы м б а е в
      
« К Е Л І С І Л Д І »
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р і



А .  М а м ы т б е к о в
28 сәуір 2012 жыл
Ж а м б ы л  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  0 9  с ә у і р д е г і
№ 108 қаулысына 1 қосымша

Көктемгі егіс және егін жинау жұмыстарын жүргізуге қажетті  
жанар-жағармай материалдары мен басқа да тауарлық-материалдық  
құндылықтардың құнын арзандатуға, субсидиялау нормалары және  
басым ауыл шаруашылығы дақылдарының тізбесі

№ Басым ауыл шаруашылығы дақылдарының атауы
1 гектарға арналған 
бюджеттік субсидиялар 
нормасы, теңге

1. Аймақтық ғылыми негізделген агротехнологияларды сақтай отырып 
өсірілген масақты дәнді дақылдар

800

2. Масақты дәнді дақылдар (базалық бюджеттік субсидиялар нормасы) 400

3. Дәндік жүгері 4 000

4. Майлы дақылдар 3 000

5. Қытай бұршағы 10 000

6. Қант қызылшасы 60 000

7. Картоп 10 000

8. Көкөністік-бақша дақылдары ( қорғалған топырақ жағдайындағы көкөніс 
дақылдарын қоспағанда)

5 000

9. Жемшөптік дақылдар (өткен жылғы егілген бұршақты көп жылдық 
шөптерді қоспағанда)

800

10. Екінші, үшінші жылғы бұршақты көп жылдық шөптер 400

11. Сүрлемдік жүгері 800

12. Жеміс-жидек дақылдары мен жүзімдіктер 2000

13. Қорғалған топырақ жағдайындағы көкөніс дақылдары (бір айналым) 1 300 000

Ж а м б ы л  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  0 9  с ә у і р д е г і
№ 108 қаулысына 2 қосымша

Тыңайтқыштардың субсидияланатын түрлері, сондай-ақ өндірушілер   
сатқан тыңайтқыштардың 1 тоннасына (литріне, килограммына)  
арналған субсидиялар нормативтері

№
Тыңайтқыштардың 
субсидияланатын түрлері Өлшем бірлігі

1 тонна тыңайтқыш 
құнын арзандату пайызы

Сатылған тыңайтқыштың 1 
тоннасына арналған субсидия
нормативі, теңге

1. Аммиак селитрасы (N-34,4%) тонна 50 26 010



2. Аммофос (N-10%: P-46%) тонна 50 40 500

3. Аммоний сульфаты (N-21%) тонна 50 13 426

4. Жай суперфосфат (P-19%) тонна 50 22 050

5. Жай суперфосфат (P-15%,К-2%) тонна 50 19 153

6. Байытылған суперфосфат (Р-
21,5%, К-1,3%)

тонна 50 13 500

7. Сульфоаммофос (P-20:N-20:S-40
)

тонна 50 30 825

8. Хлорлы калий (К0-42%,КСІ-
65%)

тонна 50 27 000

9. Сульфат калий (К20-53%) тонна 50 65 250

Ж а м б ы л  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  0 9  с ә у і р д е г і
№ 108 қаулысына 3 қосымша

Тыңайтқыштардың субсидияланатын түрлері, сондай-ақ өнiм  берушiден 
және (немесе) шетелдiк тыңайтқыш өндiрушiлерден сатып   алған 
тыңайтқыштардың 1 тоннасына (литріне, килограммына)  арналған 
субсидиялар нормативтері

№
Тыңайтқыштардың 
субсидияланатын түрлері Өлшем бірлігі

Сатып алынған 1 тонна 
тыңайтқышты арзандату 
пайызы

Сатып алынған 
тыңайтқыштардың 1 
т о н н а с ы
на арналған субсидия 
нормативі, теңге

1. Карбамид (N-46,3%;) тонна 50 32 000

2. Нитроаммофоска (N-15%:P-
15%:K-15%)

тонна 50 37 200

3. Супрефос (N-12%, Р-24%) тонна 50 24 000

4. Азотты-фосфорлы 
тыңайтқыш (N-28%, Р-1%)

тонна 50 22 000

5.
Сұйытылған азотты 
тыңайтқыш (САТ N-27-33%
)

тонна 50 18 000

Ж а м б ы л  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  « 0 9 »  с ә у і р д е г і
№ 108 қаулысына 4 қосымша

Гербицидтердің субсидияланатын түрлері, сондай-ақ гербицид 
жеткізушілерден сатып алынған гербицидтердің 1 килограммына (литріне
) арналған субсидиялар нормативтері

О т а н д ы қ  
өндірушілерден сатып



№ Субсидияланатын гербицидтердің түрлері
Өлшем 
бірлігі тонна

1  к и л о
грамм (литр) 
гербицид
тің құнын 
арзандату 
пайызы, дейін

алынған гербицидтер
д і ң  1  к и л о
граммына (литріне) 
арналған субсидия 
нормативі

1.
Дезормон эфир, 72% эмулсиялы концентрат ( 2-
этилгексилді эфир 2,4-Д хлорфеноуксусты 
қышқыл)

тонна 50 432

2. Диамин 72%, сулы ертінді. (2,4-Д 
диметиламинді тұз)

тонна 50 280

3
Диален-супер 480, сулы ертінді. (2,4-Д 
диметиламинді тұз)

тонна 50 656

4 Ураган Форте 500, сулы ертінді (глифосат,500) тонна 50 416

5 Фенизан сулы ертінді тонна 50 1 280

6 Виллан супер 10% эмульсиялы концентрат (
феноксапропэтил, 100)

тонна 50 1 120

7
2,4Д Береке, 72% сулы ертінді (2.4Д 
диметиламинді тұз)

тонна 50 340

8 Буран, 36% сулы ертінді (глифосат,360) тонна 50 300

9 Вихрь, сулы ертінді  (глифосат) тонна 50 300

10 Спрут сулы ертінді (глифосат 360) тонна 50 300

11 Тайфун, 36% сулы ертінді (глифосат 360) тонна 50 300

12 Клиник, 36% сулы ертінді. (глифосат 360) тонна 50 300

13 Топик 080 эмульсиялы концентрат (
клодинафоп-пропаргил)

тонна 50 2 220

14 Глифосат 48% сулы ертінді(глифосат 360) тонна 50 300

15 Гроза, 60% эмульсиялы концентрат тонна 50 460

16
Авецид супер, 12% эмульсиялы концентрат (
фенок сапропэтил)

тонна 50 1 120

17
Барс супер,10% сулы ертінді (феноксапропэтил
)

тонна 50 1 120

18 Кугар форте, эмульсиялы концентрат (
феноксапропэтил, 140)

тонна 50 1 568

19 Раундап Экстра, 54% сулы ертінді (глифосфат,
500)

тонна 50 450

20 Напалм,54% сулы ертінді (глифосфат,500) тонна 50 450

21 Тотал Экстра сулы ертінді (глифосфат, 500). тонна 50 416

22 Овсюген Экстра, эмульсиялы концентрат (
феноксапропэтил)

тонна 50 1 344

23 Спрут 36% сулы ертінді (глифосат, 360) тонна 50 300

24 Рысь супер 10% эмульсиялы концентрат. (
феноксапропэтил, 100 (антидот)

тонна 50 1 120



25 Элант Премиум эмульсиялы концентрат (2-
этилгексилді эфир 2,4-Д қышқыл,420 
этилгексилді эфир дикамбы қышқылы)

тонна 50 540

26 Октиген, 40% эмульсиялы концентрат (
хлорсульфурон +аз ұшатын эфир 2,4-Д)

тонна 50 480

27 Вулкан,60% сулы дисперсиаланатын 
гранулалар (метосульфурон- метил,600)

тонна 50 9 000

28 Жойнқын Дара 75% сулы дисперсиаланатын 
гранулалар (глифосат 747)

тонна 50 540

29 Жойнкын сулы ертінді.(глифосат 360) тонна 50 300

30 Рап, сулы ертінді.(глифосат 360) тонна 50 300

31 Овсюген Экстра, эмульсиялы концентрат.(
фенокапсропэтил, 140)

тонна 50 1 480

32 Зенит, калойдты концентратты ертінді (2-
этилдігексилді эфир 2,4-Д қышқыл 950)

тонна 50 532

33 Фенизан, сулы ертінді (дикамба концентраты 
360- хлорсульфорон)

тонна 50 1 280

34 Спрут-экстра,54% сулы ертінді (глифосат 540) тонна 50 450

35
2,4-Д Экстра 72% сулы ертінді. (2,4-Д 
диметиламинді тұз)

тонна 50 380

36 Беллисимо, сулы майлы эмулсия (
феноксапропэтил,140)

тонна 50 1 440

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


